
Gießen Freundschaftsspiele u. Turniere 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe Turnier mJE 2025-08-31 Jugendcup VfB

Driedorf

Datum 31.08.2025, Spielbeginn 10:00h  Heimmannschaft VfB Driedorf 1

Spielort Sph. Westerwaldsch. Driedorf  Gastmannschaft HSG Pohlheim 2

 

Heimmannschaft

VfB Driedorf 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Blöcher, Ben-Luca - -

4 Wiehe, Fietje - -

5 Krispin, Ben Elias - -

6 Funk, Benjamin - -

7 Schimmel, Michel - -

8 Watermann, Lias - - 2

9 Saalbach, Luke - - 1

10 Weier, Milan - -

11 Klaassen, Nils - -

12 Funk, Manuel - -

13 Hauk, Felix - -

14 Weil, Leo - - 2

A Breitenstein, Patrick - -

B Dietrich, Emely - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Pohlheim 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Schnittker, Finn - - 1

7 Beutel, Tamme - -

9 Kastl, Joshua - -

12 Reitz, Oscar Johann - -

14 Ysop, Felix - - 1

19 Schmidt, Joel Simeon - - 1

20 Präger, Ben - - 1

21 Becher, Fabian - -

23 Schneider, Tim Alexander - - 1

24 Wünsch, Marlon - - 2

27 König, Leonard Louis - - 1

29 Dörr, Joshua - -

A Graba-Wünsch, Marco - -

B Beutel, Tino - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

Zeitn. Schimmel, Jasmin - - - - -

Sek. Klaassen, Julia - - - - -

SR A Dietrich, Tom - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Pohlheim 2

Ergebnis 5:8 (5:8)

nu.Dokument 011e, erstellt am 06.02.2026 05:50 | Seite 2



Gießen Freundschaftsspiele u. Turniere 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:17 0:1 Tor 14 Ysop, Felix

Gast 01:22 0:2 Tor 24 Wünsch, Marlon

Gast 02:25 0:3 Tor 20 Präger, Ben

Heim 03:45 1:3 Tor 14 Weil, Leo

Gast 03:56 1:4 Tor 24 Wünsch, Marlon

Heim 04:27 2:4 Tor 14 Weil, Leo

Gast 05:44 2:5 Tor 19 Schmidt, Joel Simeon

Gast 07:07 2:6 Tor 23 Schneider, Tim

Alexander

Heim 07:29 3:6 Tor 8 Watermann, Lias

Gast 07:47 3:7 Tor 3 Schnittker, Finn

Heim 08:57 4:7 Tor 9 Saalbach, Luke

Heim 09:12 5:7 Tor 8 Watermann, Lias

Gast 11:02 5:8 Tor 27 König, Leonard Louis
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